

J2 Redovisning AB

559216-6960

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Johan Lomander, Styrelseledamot
2025-03-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut konsulttjänster inom ekonomi och annan finansverksamhet till svenska företag inom alla branscher i Göteborgsområdet.
Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 865 678	2 902 129	2 591 883	2 155 373
Resultat efter finansiella poster	-260 535	484 585	329 475	106 443
Soliditet (%)	55	61	53	41

Då konsultuthyrningstjänsten har haft en svag marknad under 2024 p g a bl a lågkonjunktur, omvärldsläget etc, och då särskilt under andra halvan, har uthyrning av konsulttjänsterna (omsättningen) minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	263 849	383 250	697 099
Utdelning		-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning		383 250	-383 250	0
Årets resultat			-145 535	-145 535
Vid årets utgång	50 000	457 099	-145 535	361 564

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	457 099
Årets resultat	-145 535
Summa	311 564
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	311 564
Summa	311 564

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 865 678	2 902 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 865 678	2 902 129
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-389 786	-310 276
Personalkostnader	2	-1 719 419	-2 086 412
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 225	-13 885
Summa rörelsekostnader		-2 126 430	-2 410 573
Rörelseresultat		-260 752	491 556
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 433	850
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 216	-7 821
Summa finansiella poster		217	-6 971
Resultat efter finansiella poster		-260 535	484 585
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		115 000	0
Summa bokslutsdispositioner		115 000	0
Resultat före skatt		-145 535	484 585
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-101 335
Årets resultat		-145 535	383 250

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 025	34 746
Summa materiella anläggningstillgångar		85 025	34 746
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	38 000	41 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 000	41 000
Summa anläggningstillgångar		123 025	75 746
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		122 750	695 359
Övriga fordringar		290 400	134 381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 531	39 010
Summa kortfristiga fordringar		525 681	868 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 705	353 987
Summa kassa och bank		10 705	353 987
Summa omsättningstillgångar		536 386	1 222 737
Summa tillgångar		659 411	1 298 483

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		457 099	263 849
Årets resultat		-145 535	383 250
Summa fritt eget kapital		311 564	647 099
Summa eget kapital		361 564	697 099
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	115 000
Summa obeskattade reserver		0	115 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 772	32 401
Skatteskulder		215 850	170 583
Övriga skulder		44 225	283 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		297 847	486 384
Summa eget kapital och skulder		659 411	1 298 483

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	62 782
Inköp	67 503
Utgående anskaffningsvärden	130 285

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-28 035
Årets avskrivningar	-17 225
Utgående avskrivningar	-45 260

Redovisat värde

85 025

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	41 000
Årets uttag och amorteringar	-3 000
Utgående anskaffningsvärden	38 000
Redovisat värde	38 000

Underskrifter

Årsredovisning för J2 Redovisning AB, 559216-6960
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jessica Maria Schöneck
Jessica Maria Schöneck
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-03-23

Ulf Johan Lomander
Ulf Johan Lomander
Ordförande
2025-03-23